
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r poz. 609) 
oraz art. 8 ust. 2 i art. 36, art.37 ust.3 i 4 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r (t.j. 
Dz. U. z 2022r, poz. 530) art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2021r poz.1834) 
w związku z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz.1960) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Przyznać Burmistrzowi wynagrodzenie miesięczne w łącznej kwocie w wysokości - 18.100 zł na które składa 
się:  

1. miesięczna stawka wynagrodzenia zasadniczego w kwocie                                                 - 10.000 zł. 

2. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie      -   2.000 zł.  
który będzie sukcesywnie wzrastał o 1% za każdy kolejny rok pracy  od aktualnie pobieranego 
wynagrodzenia zasadniczego nie więcej niż 20% 

3. dodatek funkcyjny w kwocie                                                                                            -   2.600 zł. 

4. dodatek specjalny w kwocie                                                                                             -   3.500 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/270/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 30 listopada 2021 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862AD3B5-F0A1-4AC1-8CD1-761DDC81D849. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


